SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ KHÁNH VĨNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1990 /YTKV- KSBT Khánh Vĩnh, ngày 21 tháng 11 năm 2021

BÁO CÁO

Đánh giá mức độ nguy cơ cấp xã phường, thôn tổ dân phố an toàn trong

phòng chống dịch Covid-19 huyện Khánh Vĩnh đến ngày 21/11/2021

Thực hiện Quyết định số 4800/QĐ-BYT ngày 12/10/2021 của Bộ Y tế  “Ban

hành Hướng dẫn tạm thời về chuyên môn y tế thực hiện Nghị quyết 128/NQ-CP

ngày 11/10/2021 của Chính phủ ban hành Quy định tạm thời thích ứng, an toàn,

linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19”;

Thực hiện Công văn số 5171/SYT-NVYD ngày 23/10/2021 của Sở Y tế

Khánh Hòa “V/v Hướng dẫn tạm thời đánh giá cấp độ dịch Covid-19 trên địa bàn

tỉnh”;

Thực hiện Công văn số 2935/UBND-VX ngày 27/10/2021 của UBND

huyện Khánh Vĩnh “V/v Hướng dẫn tạm thời đánh giá cấp độ dịch Covid-19 trên

địa bàn huyện”.

Trung tâm Y tế Khánh Vĩnh báo cáo đánh giá cấp độ dịch Covid-19 ngày

09/11/2021 trên địa bàn huyện, kết quả như sau:

1. Phân loại cấp độ dịch Covid-19 huyện Khánh Vĩnh trong tuần (Từ 13

đến ngày 21/11/2021):

Ngày tháng Cấp độ 1 Cấp độ 2 Cấp độ 3 Cấp độ 4

13/11/2021 X 0 0 0

14/11/2021 X 0 0 0

15/11/2021 X 0 0 0

16/11/2021 X 0 0 0

17/11/2021 X 0 0 0

18/11/2021 X 0 0 0

19/11/2021 X 0 0 0

20/11/2021 X 0 0 0

21/11/2021 X 0 0 0

So sánh lần đánh giá trước
Không thay

đổi

Không thay

đổi

Không

thay đổi

Không thay

đổi

2

2. Phân loại cấp độ dịch Covid-19 cấp Xã:

TT Xã

Cấp độ dịch theo xã

Từ ngày13 đến 21/ 11 /2021 So sánh lần đánh

giá trước Cấp

độ 1

Cấp

độ 2

Cấp

độ 3

Cấp

độ 4

1 Thị Trấn X 0 0 0 Không thay đổi cấp độ

2 Sông Cầu 0 0 0 X Không thay đổi cấp độ

3 Khánh Phú 0 0 X 0 Không thay đổi cấp độ

4 Khánh Thành X 0 0 0 Không thay đổi cấp độ

5 Cầu Bà X 0 0 0 Không thay đổi cấp độ

6 Liên Sang X 0 0 0 Giảm cấp độ

7 Sơn Thái X 0 0 0 Giảm cấp độ

8 Giang Ly X 0 0 0 Không thay đổi cấp độ

9 Khánh Thượng X 0 0 0 Không thay đổi cấp độ

10 Khánh Nam X 0 0 0 Giảm cấp độ

11 Khánh Trung X 0 0 0 Không thay đổi cấp độ

12 Khánh Hiệp X 0 0 0 Không thay đổi cấp độ

13 Khánh Bình X 0 0 0 Không thay đổi cấp độ

14 Khánh Đông X 0 0 0 Không thay đổi cấp độ

Tổng cộng 12 0 01 01

(Đính kèm 02 phụ lục cấp độ dịch huyện, xã- Thị trấn)

Trên đây là Báo cáo đánh giá nguy cơ cấp độ dịch Covid-19 từ ngày 13 đến

21/11/2021 của Trung tâm Y tế Khánh Vĩnh./.

Ghi chú: Theo tình hình như hiện nay thì đến ngày 25/11/2021 thì 02 xã

Sông Cầu và Khánh Phú sẽ trở về xã cấp độ 1.

Nơi nhận:

- Sở Y tế Khánh Hòa (VBĐT);

- UBND huyện Khánh Vĩnh (VBĐT);

- Trung tâm KSBT Khánh Hòa (VBĐT);

- VP. UBND huyện (VBĐT);

- Lãnh đạo TTYT (VBĐT);

- Phòng KHNV (VBĐT);

- Trạm Y tế 14 xã (VBĐT);

- Lưu: VT, KSBT (VBĐT).

 GIÁM ĐỐC

Diệp Bảo Lộc

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-21T11:30:55+0700
	Việt Nam
	Diệp Bảo Lộc<dbloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-21T11:43:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Vĩnh<ytkv.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!